UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:           /QĐ - CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lâm Đồng, ngày     tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Chính sách chất lượng giai đoạn 2025-2028

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 3505/QĐ-BGDĐT ngày 15/05/2009 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Thành lập Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

Căn cứ thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định về Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ thông tư 15/2017/TT-BLĐTBXH ngày 08/6/2017 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo

dục nghề nghiệp;

Căn cứ thông tư 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội Quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục

nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-CĐYT ngày 15/08/2024 của Trường Cao

đẳng Y tế Lâm Đồng Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao

đẳng Y tế Lâm Đồng;

Theo đề nghị của phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng, Trường Cao đẳng Y

tế Lâm Đồng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chính sách chất lượng giai đoạn

2025-2028 của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành, các Khoa, Phòng,

Trung tâm trực thuộc và viên chức - người lao động Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (thông tin);

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Lý Duy Hưng

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

 Địa chỉ: 16 Ngô Quyền, Phường Cam Ly-Đà Lạt, LĐ

 ĐT: 02633.822.153       Fax: 02633.815000

 Email: caodangytelamdong.gmail.com

 Website: http://cdytld.edu.vn

CHÍNH SÁCH CHẤT LƯỢNG

GIAI ĐOẠN 2025 - 2028

 (Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-CĐYT ngày       /9/2025

của Hiệu trường Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng)

Ban giám hiệu, cán bộ quản lý, viên chức - người lao động Trường Cao đẳng

Y tế Lâm Đồng cam kết:

1. Nâng cao chất lượng đào tạo, đảm bảo chuẩn năng lực nghề nghiệp, cung cấp

nguồn nhân lực y tế trình độ trung cấp và cao đẳng đáp ứng chuẩn quốc gia;

2. Đa dạng hóa các ngành nghề đào tạo;

3. Tăng cường chất lượng, hiệu quả hoạt động nghiên cứu khoa học, chuyển

giao công nghệ và hợp tác quốc tế ứng dụng trong lĩnh vực đào tạo;

4. Mở rộng hợp tác với các cơ sở y tế, doanh nghiệp trong và ngoài nước trong

lĩnh vực đào tạo và cơ hội việc làm;

5. Nâng cao chất lượng đội ngũ giảng viên, chuyên viên, cán bộ quản lý;

6. Vận hành có hiệu quả hệ thống bảo đảm chất lượng của nhà trường; thực

hiện chu kỳ tự đánh giá và đánh giá ngoài;

7. Tiếp tục ứng dụng công nghệ thông tin vào các lĩnh vực hoạt động của nhà

trường, xây dựng và phát triển mô hình “Trường học thông minh”./.

		Cao Thị Thu Hương
	2025-09-17T10:39:40+0700
	Signer's office
	Cao Thị Thu Hương
	Signing document

		Lý Duy Hưng
	2025-09-17T14:14:20+0700
	Signer's office
	Lý Duy Hưng
	Signing document

		2025-09-18T09:40:56+0700

		2025-09-18T09:40:56+0700

		2025-09-18T09:40:56+0700

		2025-09-18T09:40:56+0700

		2025-09-18T09:40:56+0700